REQUERIMENTO Nº     243     ⁄2006.

EMENTA: ao  Prefeito  Municipal,  informações  sobre  quando  será  colocado  o  bebedouro  nas
dependências do Cemitério Municipal.

Senhor Presidente

Considerando     a quantidade de pessoas  que passam no local.

REQUEIRO à Mesa,  ouvido  o Plenário  dessa Casa de Leis  ,  seja oficiado ao  Prefeito  Municipal
solicitando  informações  sobre  quando  será  colocado  o  bebedouro  nas  dependências  do  Cemitério
Municipal.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22  de  novembro   de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL